

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا تقوی و خوش خلقی، بیشترین عملی است که به خاطر آن‌ها مردم وارد بهشت می‌شوند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۱

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۲۱۳۸
سال	بیست و سوم

هرمزگان قهرمان مرحله دوم لیگ دوچرخه‌سواری بانوان کشور شد



رئیس هیئت دوچرخه‌سواری هرمزگان گفت: تیم هرمزگان در رده سنی جوانان را از آن خود کرد و تیم‌های قزوین و خراسان رضوی به ترتیب دوم و سوم شدند.

وی بیان داشت: درحال حاضر حدود ۱۸۰ دوچرخه‌سوار در رشته‌های جاده، تریال، کوهستان در استان در بخش قهرمانی مشغول به فعالیت هستند. صفا با اشاره به استعدادها و هرمزگان در دوچرخه‌سواری در بخش بانوان شرکت کرده بود. وی افزود: تیم بزرگسالان هرمزگان در مجموع دو تیم الف و ب موفق به کسب هفت طلا، پنج نقره و پنج برنز در این رقابت‌ها شد.

صفا تصریح کرد: در مجموع تیم هرمزگان در رده سنی بزرگسالان به‌عنوان قهرمانی تیم قزوین سوم شد. رئیس هیئت دوچرخه‌سواری هرمزگان خاطرنشان کرد: تیم

برگزاری مسابقه دان پلان در شهرستان رستم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در راستای توسعه ورزش همگانی و توسعه ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی به همت اداره ورزش و جوانان شهرستان رستم و هیئت روستایی و عشایری یک دوره مسابقات دان پلان (کل کله برد) بین رؤسای هیئت‌های ورزشی در بخش آقایان و نایب‌رئیسان هیئت‌های ورزشی در بخش بانوان برگزار شد و از طرف اداره ورزش و جوانان به نفرات برتر جوایزی اهدا شد.

در بخش آقایان: محمد جمشیدی رئیس هیئت ژیمناستیک نفر اول، موسی محمدی رئیس هیئت همگانی نفر دوم و ذاکر نوری رئیس هیئت جابازان و معلولین نفر سوم شدند.

در بخش بانوان فهیمه خاکی نایب‌رئیس هیئت ژیمناستیک نفر اول، شریعت جلیلی نایب‌رئیس هیئت والیبال و زهرا محمدی نایب‌رئیس هیئت بسکتبال نفر سوم شدند.

همچنین جوایز با حضور رئیس بنیاد و امور ایثارگران شهرستان رستم و پیرانی رئیس اداره ورزش و جوانان و جمعی از هیئت‌های ورزشی و نایب‌رئیسان اهدا گردید.



در مسابقات لیگ شنای فارس جام خلیج فارس (بانوان) صورت گرفت؛

کسب دو عنوان سومی انفرادی تیم آبشار اندیشه گراش



نونهالان شناگر تیم آبشار اندیشه گراش در مسابقات لیگ شنای فارس (جام خلیج فارس) افتخارآفرینی کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، دور اول مسابقات لیگ شنای فارس (جام خلیج فارس) در بخش دختران منطقه جنوب به میزبانی شهرستان فسا برگزار شد.

در این دور از مسابقات ۸۰ شناگر در قالب چهار تیم از شهرستان‌های فسا، گراش، لار و اوز در رده‌های سنی ۸ و زیر ۸ سال، ۹-۱۰ سال، ۱۱-۱۲ و ۱۳-۱۴ سال در استخر انقلاب فسا با هم به رقابت پرداختند.

مسابقات این دور در دو ماده کراول سینه و قورباغه برگزار شد که در پایان رانیا عسکری در رده سنی ۸ و زیر ۸ سال در ماده ۵۰ متر آزاد مقام سوم و آتنا رستمی در همین رده سنی در ماده ۵۰ متر قورباغه مقام سوم این مسابقات را کسب و به لیگ برتر استان فارس راه پیدا کردند.

۱۲ شناگر برتر در منطقه شمال و جنوب فارس در هر ماده به همراه ۸ شناگر برتر از شیراز مسابقات لیگ برترین استان را در بهمن‌ماه برگزار خواهند کرد.

۴ فوتسالیست هرمزگانی به اردوی تیم ملی فوتبال المپیک دعوت شدند

نایب‌رئیس هیئت فوتبال هرمزگان گروه به اردو فراخوانده شدند. گفت: با نظر کادر فنی تیم ملی فوتبال المپیک کشورمان، چهار بازیکن از این استان به اردوی آماده‌سازی این تیم دعوت شدند. علی خواجه فینی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: مهرشاد سالابور، امیرحسین عبیبور، حسین پلاسی زاده و آرش دهقان چهار فوتسالیست دعوت‌شده از هرمزگان به این اردو هستند. وی بیان اینکه این بازیکنان در قالب گروه دوم این اردو تمرین خود را از روز ششم دی‌ماه در مرکز ملی فوتبال آغاز کردند، خاطرنشان کرد: در مجموع ۲۰ بازیکن در این به‌منظور ارج نهادن به بزرگان ورزش اقلید صورت گرفت؛

دیدار ورزشی‌ها با پیشکسوت رشته بوکس اقلید



رئیس اداره ورزش و جوانان و اعضای هیئت بوکس شهرستان اقلید و جمعی از پیشکسوتان ورزش با حضور در منزل سرهنگ عبدالعلی شهبازی پیشکسوت رشته بوکس با وی دیدار و گفت‌وگو کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، در این دیدار حسن مسعودی رئیس اداره ورزش و جوانان اظهار داشت: لازم است تا ضمن ارج

تشدید طرح ارتقای امنیت اجتماعی در زرین‌دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از تشدید اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پاک‌سازی نقاط آلوده در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد بردبار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و جلب رضایت عمومی مردم، طرح پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم‌خیز در سطح شهرستان با قدرت و جدیت اجرا شد. وی افزود: مأموران موفق شدند ضمن دستگیری ۳ خرده‌فروش مواد مخدر، در بازرسی از محل پاتوق آنان، ۳۳ گرم مواد مخدر از نوع هروئین را کشف کنند.

هشدارهای کلیدی پلیس فارس پیرامون پیشگیری از جرائم

اداره آموزش همگانی و مشارکت عمومی معاونت اجتماعی پلیس فارس، هشدارهایی پیرامون پیشگیری از جرائم به شهروندان ارائه داد. عدم عضویت در گروه‌ها و کانال‌های تلگرامی و شبکه‌های اجتماعی ناشناس مراقبت از فرزندان در مسیر تردد از منزل به مدرسه اجتناب یا عدم تردد افرادی از مسیرهای تاریک و خلوت سفارش مؤکد به رانندگان سرویس برای حضور به‌موقع برای سوار نمودن فرزندان در هنگام تعطیلی به‌جای دیگران تأکید بر تماس با پدر یا مادر از طریق مدرسه در صورت تعقیب یا عدم حضور راننده سرویس و زیر نظر قرار گرفتن توسط افراد غریبه حساس بدن (عورتین) و مهارت در جریان گذشتن خانواده در مواقع عزیمت به مکان یا مناسبی به همراه دوستان یا فردی ناشناس پرهیز از ترحم و خودنمایی با زیورآلات یا پوشش‌های گرانبه در حین بدرقه فرزندان به مدرسه یا راهی شدن برای حضور در محل کار عدم افشای امور شخصی، دارایی

دردسر هدیه هالووین برای مهندس جوان

سرانجام راننده خودرو شناسایی و روز سه‌شنبه برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران احضار شد. مرد جوان مدعی بود از محله امیرآباد عبور کرده اما جسدی با خود حمل نکرده بلکه داخل آن یک دست مصنوعی و هدیه هالووین بوده است. مرد جوان روز چهارشنبه برای تحقیقات به ادسرای جنایی تهران منتقل شد. وی به بازپرس پرونده گفت: خواهرم برایم یکدست مصنوعی از کانادا هدیه فرستاده بود تا به این شیوه جشن هالووین را به من تبریک بگوید. من هم شب دهم آذر امسال آن دست را داخل صندوق عقب خودروم گذاشتم و با آن سراغ دوستانم رفتم تا آنها را بترسانم. نمی‌دانم چطور در صندوق عقب خودروم باز شده و آن دست مصنوعی به بیرون افتاده است. باور کنید من دست به جنایتی نزده‌ام و جسدی را هم با خودرویم حمل نکرده‌ام. با توجه به گفته‌های مرد جوان او با صدور قرار قانونی بازداشت شد و برای تحقیقات بیشتر برای صحت یا رد گفته‌هایش در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت تا راز این ماجرای رموز فاش شود.



هدیه جشن «هالووین» خواهر ساکن کانادا برای برادرش مرد جوان را به اتهام قتل روانه بازداشتگاه پلیس آگاهی کرد. ترساندن دوستان با دست مصنوعی باعث شد، مرد جوان متهم به قتل شود. به گزارش جام‌جم، دهم آذر امسال مردی درحال گذر از محله امیرآباد تهران بود که نگاهش به خودروی پژویی دوخته شد که دست انسانی که لباس قرمز رنگی داشت، از صندوق عقب خودرو بیرون زده بود. با دیدن این صحنه، شماره پلاک خودرو را به خاطر سپرد و با احتمال این که ممکن است جان فردی درخطر باشد به پلیس آگاهی تهران رفت و آنچه را که دیده بود، بازگو کرد.

وی به افسر تحقیق گفت: دیشب درحال رفتن به خانه بودم که در محله امیرآباد با دست مردی روبه‌رو شدم که از صندوق عقب خودرویی بیرون آمده بود. شماره پلاک خودرو را یادداشت کردم تا راز این جنایت را فاش کنم.

با تشکیل پرونده قضایی، مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران با اطلاعاتی که شاهد ماجرا در اختیار پلیس قرارداد، تحقیقات را آغاز کردند. راننده خودروی پژو تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. او، کارآگاهان پلیس فضای اصفهان وارد عمل شدند و پس از چند روز، مردی ۳۰ ساله را دستگیر کردند.

متهم در بازجویی‌ها گفت: شماره تماس دانشجویان دختر رشته پزشکی و دندانپزشکی را به بهانه‌ای از طریق دوستان آنها می‌گرفتم و درخواست ازدواج به آنها می‌دادم اما وقتی با جواب منفی‌شان روبه‌رو می‌شدم، شماره‌شان را در فضای مجازی منتشر می‌کردم. متهم تحویل مراجع قضایی شد.

واداث

مهار ۳ ساعته شعله‌های آتش در منزل متروکه

آتش‌سوزی در ساختمان بسیار غلیظی از پنجره‌های این متروکه، با تلاش سه ساعته ساختمان خارج می‌شد، افزود: آتش‌نشنان مهار و خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، این حادثه ساعت ۱۶:۵۹ رخ داد و بلافاصله آتش‌نشانی شهرستان با سامانه ۱۲۵، نیروهای عملیاتی ایستگاه ۱۱ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به سمت خیابان لطفعلی‌خان حرکت کردند. محمدهلی مظفری فرمانده آتش‌نشانی اعزامی دربار این حادثه گفت: سوزاندن ضایعات البسه و چوب در زیرزمین یک‌منزل متروکه منجر به گسترش حریق شده و شعله‌های آتش به نقاط دیگر ساختمان سرایت کرده بود. وی با اشاره به اینکه دود

ربودن کودک از مقابل مدرسه

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: در یک عملیات پلیسی به همکاری مردمی کودک ۱۱ ساله‌ای که از جلو مدرسه‌ای در شهر برازجان ربوده شده بود آزاد و تحویل خانواده‌اش شد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سردار خلیل واعظی گفت: ۳ نفر سرنشین یک دستگاه خودرو درحالی که سروصورت خود را پوشانده بودند کودک ۱۱ ساله‌ای را جلو در مدرسه‌ای در خیابان فرهنگیان برازجان به‌زور سوار ماشین کرده و متواری می‌شوند. وی افزود: پس از تماس مردم با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و حضور سریع و به‌موقع گشت‌های پلیس و انجام تحقیقات میدانی، مسیرهای احتمالی فرار و مخفیگاه کودک ربایان شناسایی شد.

انتقام اینترنتی از دانشجویان پزشکی



مردی که پس از شنیدن جواب منفی ازدواج از دانشجویان پزشکی، شماره تلفن آنها را در فضای مجازی منتشر کرده و باعث هتک حیثیتشان شده بود، دستگیر شد. به گزارش جام‌جم، به دنبال شکایت دختری جوان مبتنی بر انتشار شماره تماس در فضای مجازی و درج مطالب غیراخلاقی درباره او، کارآگاهان پلیس فضای اصفهان وارد عمل شدند و پس از چند روز، مردی ۳۰ ساله را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: شماره تماس دانشجویان دختر رشته پزشکی و دندانپزشکی را به بهانه‌ای از طریق دوستان آنها می‌گرفتم و درخواست ازدواج به آنها می‌دادم اما وقتی با جواب منفی‌شان روبه‌رو می‌شدم، شماره‌شان را در فضای مجازی منتشر می‌کردم. متهم تحویل مراجع قضایی شد.